Общество с ограниченной ответственностью
«АКАДЕМИЯ НУТРИЦИОЛОГИИ И ДИЕТОТЕРАПИИ»

ПРИКАЗ № 1а

г. Тольятти «01» июня 2023 г.

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Устава ООО «ДИЕТ-ЭКСПЕРТ», Положения о

порядке оказания платных образовательных услуг, в целях регулирования

порядка оказания платных образовательных услуг и организации

образовательного процесса по дополнительным образовательным

программам в 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения по дополнительным

программам в 2023 г.

№
п/п

Наименование программы Срок
реализации

Стоимость,
руб.

1. Дополнительная профессиональная
программа по переподготовке
“Интегративная нутрициология и
диетотерапия, интегративный нутрициолог
- специалист” Пакет Специалист

50 уч/часа 49 000

2. Дополнительная профессиональная
программа по переподготовке
“Интегративная нутрициология и
диетотерапия, интегративный нутрициолог
- эксперт” Пакет Профессионал

72 уч/часа 69 000

3. Дополнительная профессиональная
программа по переподготовке
“Интегративная нутрициология и
диетотерапия, интегративный нутрициолог
- эксперт” Пакет ВИП

75 уч/часа 210 000